
		Přeskočit na obsah

	
		
		
			

												[image: STAVEX – Rodinné domy (dřevostavby) na klíč Logo][image: STAVEX – Rodinné domy (dřevostavby) na klíč Logo][image: STAVEX – Rodinné domy (dřevostavby) na klíč Logo]


Toggle Navigation	O nás
	Rodinné domy
	Vzorový dům
	Vyřízení ohlášky
	Konstrukce
	Reference
	Kontakt



View properties






		
					

											
			404

The page you are looking for doesn’t exist.

Go back to homepage






						
				


			
			CONTACT INFORMATIONS


	
Office : (123) 456-7891



	Cellphone : (123) 456-7891




HELPFUL LINKS

	O nás
	Rodinné domy
	Vzorový dům
	Vyřízení ohlášky
	Konstrukce
	Reference
	Kontakt




SEARCH OUR WEBSITE


		
			

				
				
					Hledat:
													
											
				

				
					
									


				
			



			
		

		





		

	
						
					
  
				  
				
				
								
					[image: STAVEX – Rodinné domy (dřevostavby) na klíč Logo][image: STAVEX – Rodinné domy (dřevostavby) na klíč Logo][image: STAVEX – Rodinné domy (dřevostavby) na klíč Logo]
	O nás
	Rodinné domy
	Vzorový dům
	Vyřízení ohlášky
	Konstrukce
	Reference
	Kontakt

[image: Stavex Facebook]





© 2024 | Stavex Kutná Hora s.r.o.


Nastavení cookies


Partneři:

[image: admd.cz]

[image: www.drevostavitel.cz]




Stavex Kutná Hora - dřevostavby na klíč

Jsme dlouholetým výrobcem a dodavatelem nízkoenergetických a pasivních domů na českém trhu. Naším cílem je vyprojektování a výstavba domu dle přání zákazníka. Domy jsou dodávány jak v difuzně uzavřeném, tak difuzně otevřeném systému. Na konstrukci domů je použito výhradně KVH řezivo a materiály od renomovaných výrobců.


Kontaktujte nás








					
												
 
		
 
				Page load link

		
			Spravovat Souhlas a cookies
Naše webové stránky používají soubory cookies s cílem vylepšení uživatelského prostředí, analýzy návštěvnosti webových stránek a zjištění zdroje návštěvnosti. 
Více o souborech cookies
Upravit předvolby POVOLIT VŠE


Upravit předvolby

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Podrobné nastavení cookies
				
					Cookies jsou malé textové soubory, které mohou být používány webovými stránkami, aby učinily uživatelský zážitek více efektivní.

Zákon uvádí, že můžeme ukládat cookies na vašem zařízení, pokud jsou nezbytně nutné pro provoz této stránky. Pro všechny ostatní typy cookies potřebujeme vaše povolení.

Tato stránka používá různé typy cookies. Některé cookies jsou umístěny službami třetích stran, které se objevují na našich stránkách. Cookies budou uloženy ve Vašem prohlížeči pouze s Vaším souhlasem. Pokud chcete, můžete vybrané cookies zakázat.

				

							

		

		
												
						
							
								Nezbytné cookies							
															
									
									Nezbytné cookies
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí. Bez technických cookies by náš web nebyl funkční, proto jsou ve výchozím nastavení povoleny a nelze je zakázat. Tyto soubory cookies neukládají žádné osobně identifikovatelné informace.
	Cookie	Délka	Popis
	cookielawinfo-checkbox-advertisement	1 year	Cookie použité GDPR Cookie Consent pluginem, je nutné pro uložení uživatelského nastavení týkajícího se souhlasu s použitím cookies v kategorii "Marketingové".
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 months	Cookie použité GDPR Cookie Consent pluginem, je nutné pro uložení uživatelského nastavení týkajícího se souhlasu s použitím cookies v kategorii "Analytické".
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 months	Cookie použité GDPR Cookie Consent pluginem, je nutné pro uložení uživatelského nastavení týkajícího se souhlasu s použitím cookies v kategorii "Funkční".
	cookielawinfo-checkbox-functional	1 year	Cookie použité GDPR Cookie Consent pluginem, je nutné pro uložení uživatelského nastavení týkajícího se souhlasu s použitím cookies v kategorii "Funkční".
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 months	Cookie použité GDPR Cookie Consent pluginem, je nutné pro uložení uživatelského nastavení týkajícího se souhlasu s použitím cookies v kategorii "Nezbytné".
	cookielawinfo-checkbox-others	11 months	Cookie použité GDPR Cookie Consent pluginem, je nutné pro uložení uživatelského nastavení týkajícího se souhlasu s použitím cookies v kategorii "Ostatní".
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 months	Cookie použité GDPR Cookie Consent pluginem, je nutné pro uložení uživatelského nastavení týkajícího se souhlasu s použitím cookies v kategorii "Výkonnostní".
	CookieLawInfoConsent	1 year	Cookie použité GDPR Cookie Consent pluginem.

 
	viewed_cookie_policy	11 months	Cookie použité GDPR Cookie Consent pluginem, je nutné pro uložení uživatelského nastavení týkajícího se souhlasu s použitím cookies. Neobsahuje žádná osobní data.

								

							

						

					

																	
						
							
								Funkční cookies							
															
									
									Funkční cookies
								

													

						
							
								
									Funkční cookies umožňují funkcionalitu spojenou s využitím služeb třetích stran, např. bezproblémové přehrání videa či zobrazení map.
	Cookie	Délka	Popis
	__cf_bm	30 minutes	Cloudflare cookie použité jako podpora pro Cloudflare Bot Management.
	sc_anonymous_id	never	SoundCloud cookie umožňující povolení SoundCloud player.

								

							

						

					

																	
						
							
								Výkonnostní cookies							
															
									
									Výkonnostní cookies
								

													

						
							
								
									Výkonnostní cookies umožňují lepší pochopení a analýzu hlavní indexů výkonnosti webu. 
								

							

						

					

																	
						
							
								Analytické cookies							
															
									
									Analytické cookies
								

													

						
							
								
									Analytické cookies pomáhají majitelům webových stránek, aby porozuměli, jak návštěvníci používají webové stránky. Anonymně sbírají a sdělují informace.
	Cookie	Délka	Popis
	_ga	2 years	Cookie použité v rámci analýzy chování uživatele na webu (Google Analytics). Cookie ukládá pouze anonymizovaná data.
	_ga_MT1FCWJQL5	2 years	Cookie použité v rámci analýzy chování uživatele na webu (Google Analytics).
	CONSENT	2 years	YouTube cookie uložené přes vložené video na stránkách, použité pro sběr anonymizovaných statistických dat.

								

							

						

					

																	
						
							
								Marketingové cookies							
															
									
									Marketingové cookies
								

													

						
							
								
									Marketingové cookies jsou používány pro sledování návštěvníků na webových stránkách. Záměrem je zobrazit reklamu, která je relevantní a zajímavá pro jednotlivého uživatele a tímto hodnotnější pro vydavatele a inzerenty třetích stran.
	Cookie	Délka	Popis
	VISITOR_INFO1_LIVE	5 months 27 days	YouTube cookie použité pro zjištění použitého interface YouTube přehrávače.
	YSC	session	Youtube cookie použité pro zaznamená počtu shélednutí videa vloženého na stránkách.
	yt-remote-connected-devices	never	YouTube cookie použité pro ukládání preferencí týkající se videa vloženého na stránkách.
	yt-remote-device-id	never	YouTube cookie použité pro uložení uživatelského nastavení videa vloženého na stránkách.
	yt.innertube::nextId	never	YouTube cookie použité pro vytvoření unikátního ID, které umožňuje sběr dat týkající se seznamu videí, které uživatel shlédl.
	yt.innertube::requests	never	YouTube cookie použité pro vytvoření unikátního ID, které umožňuje sběr dat týkající se seznamu videí, které uživatel shlédl.

								

							

						

					

																	
						
							
								Ostatní cookies							
															
									
									Ostatní cookies
								

													

						
							
								
									Ostatní neklasifikované cookies jsou cookies, které máme v procesu klasifikování společně s poskytovateli jednotlivých cookies.
								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

												
							Powered by [image: CookieYes Logo]

						

						
					

				

			

		

	

  









	

				

							
				Stáhněte si náš katalog			

		

		

				
			


 













 Jméno a příjmení

 


 E-mail

 


 Telefon

 


 Lokalita výstavby

 


Souhlasím se zpracováním osobních údajů a se zásadami ochrany osobních údajů




	
		
		
		
		
	






Δ

×






		



				

							
			X			
		
	



























































































				
						


			
		
			Přejít nahoru
		
	
		